



Հաստատում եմ

Տնօրեն՝

Մ.Սադաթեյան

<< 11 >> դեկտեմբեր 2020թ

<<Վանաձոր համայնքի թիվ 15 ՄԱՆԿԱԿԱՐԾԵՉ>> ՀՈԱԿ

2020 թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն <<Վանաձոր համայնքի թիվ 15 մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը - Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային Կազմակերպության -պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ	Գուման ձևը(ընթացակարգը)
	Ապրանքներ					
	Հանրային սննդի նյութեր					
15612180	Այլուր	կգ	330	240	79200	ԳՀ
3221430	բրուկոլի	կգ	85	1100	93500	ԳՀ
3222100	Բանան	կգ	60	720	43200	ԳՀ
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	լիտր	208	620	128960	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	670	450	301500	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	կգ	120	350	42000	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	կգ	120	400	48000	ԳՀ
3221110	Գազար1 /1-ին և 4-րդ եղ/	կգ	200	400	80000	ԳՀ
3221110	Գազար /2-րդ և 3-րդ եղ/	կգ	140	350	49000	ԳՀ
3211400	Գարեձավար	կգ	127	420	53340	ԳՀ
15872310	Դափնետերև	տուփ	40	150	6000	ԳՀ
3221122	Դոլիկ	կգ	100	300	30000	ԳՀ
3222132	Դեղձ	կգ	200	450	90000	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	60	450	27000	ԳՀ
3221115	Լոբի	կգ	40	500	20000	ԳՀ
3221113	Լոբի հատիկավոր	կգ	60	1000	60000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /1-ին և 4-րդ եղ/	կգ	10	1200	12000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	30	800	24000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	60	400	24000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	20	800	16000	ԳՀ
3222135	խաղող	կգ	30	500	15000	ԳՀ
15898000	խմորիչ	տուփ	20	460	9200	ԳՀ
3221420	Օադկակաղամբ	կգ	100	450	45000	ԳՀ
3222131	Օիրան	կգ	30	300	9000	ԳՀ
15841100	Կակաո	տուփ	25	480	12000	ԳՀ
15623000	կարտոֆիլի օսլա	կգ	36	800	28800	ԳՀ
15331167	Կանաչի /1-ին և 4-րդ եղ/	կապ	60	200	12000	ԳՀ

15331167	Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/	կապ	90	200	18000	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ	կգ	198	1200	237600	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ եռամսյակ/	կգ	1180	300	354000	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	580	320	185600	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	800	230	184000	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	800	230	184000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ 3-րդ եռ	կգ	240	160	38400	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	340	230	78200	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /2-րդ եռ/	կգ	60	230	13800	ԳՀ
3222118	Կիսարոն	կգ	17	1100	18700	ԳՀ
15616000	Հաճարաձավար	կգ	115	380	43700	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	308	500	154000	ԳՀ
3222121	Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	200	500	100000	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	937	290	271730	ԳՀ
15842110	Շոկոլադայաստ կոնֆետ	կգ	192	1800	345600	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	116	300	34800	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	40	1500	60000	ԳՀ
15332410	Չոր միդգ առանց կորիզի	կգ	100	2500	250000	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	228	1200	273600	ԳՀ
15331165	Սխտոր	կգ	20	1200	24000	ԳՀ
15331168	Սմբուկ	կգ	100	250	25000	ԳՀ
3221111	Սոխ	կգ	208	350	72800	ԳՀ
3222134	Սալոր 3-րդ եռ	կգ	30	300	9000	ԳՀ
15872600	Սողա	կգ	20	250	5000	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	115	950	109250	ԳՀ
3221124	Վարունգ 2-րդ եռ	կգ	30	500	15000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	60	300	18000	ԳՀ
15331170	Տաքդեղ /պղպեղ/	կգ	24	400	9600	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	44	900	39600	ԳՀ
15821500	Թթվասեր	տուփ	80	520	41600	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	207	4200	869400	ԳՀ
15540100	Կաթնաշոռ	տուփ	70	450	31500	ԳՀ
15511100	Կաթ/պոլիէթիլենային/	լիտր	242	360	87120	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի բրինձ/	կգ	258	1800	464400	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	կգ	236	238,98	56399,28	ԳՀ
3142510	Հավի ձու	հատ	8600	65	559000	ԳՀ
15412100	Հալած յուղ	կգ	277	2200	609400	ԳՀ
3311112	Չուկ	կգ	74	1600	118400	ԳՀ
15842110	Շոկոլադե սալիկ	կգ	1910	140	267400	ԳՀ
15331167	Ռեհան	կգ	30	200	6000	ԳՀ
15541100	Պանիր /Լոռի/	կգ	236	2200	519200	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	600	4350	2610000	ԳՀ
15871256	Աղ կարմիր պղպեղ	կգ	8	1600	12800	ԳՀ
15872400	Աղ	կգ	240	170	40800	ԳՀ
15619000	Բլդուր	կգ	200	400	80000	ԳՀ
15616000	Հեղկաձավար	կգ	665	600	399000	ԳՀ
15851110	Մակարոնեղեն	տուփ	697	315	219555	ԳՀ

15331153	Ոսպ	կգ	170	360	61200	ԳՀ
15331152	Միսեռ	կգ	36	900	32400	ԳՀ
	Թխվածքաբլիթ	տոուփ	236	750	177000	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	500	350	175000	ԳՀ
3222128	Խնձոր /հունիս- օգոստոս/	կգ	300	350	105000	ԳՀ
15332230	Մուրաբա	կգ	80	2150	172000	ԳՀ
15811100	հաց	կգ	4080	360	1468800	ԳՀ
15612500	բուլկի	հատ	2500	71	177500	ԳՀ
	2.Գրասենյակային նյութեր	դրամ	22000	1	22000	ՄԱ
30197622	Թուղթ	տոուփ	8	1900	15200	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ	հատ	6	800	4800	ՄԱ
	3.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ	120000	1	120000	ՄԱ
	ա/Դեղորայք և վիրակապային նյութեր	դրամ	20000	1	20000	ՄԱ
	բ/ այլ նյութեր	դրամ	100000	1	100000	ՄԱ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	1114000	1	1114000	ՄԱ
65310000	Էլ.Էներգիայիա	դրամ	212000	1	212000	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	902000	1	902000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	84900	1	84900	ՄԱ
65100000	Ջուր	դրամ	27000	1	27000	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	57900	1	57900	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Սարքերի և սարքավորումների նորոգում	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
79411210	Գնումների հանակարգողի ծառայություն	դրամ	80000	1	80000	ՄԱ
	Այլ ծախսեր	դրամ	120000	1	120000	ՄԱ
42131100	Փական գազի /վինտիլ/ 1/2 ռուս 709	հատ	1	1560	1560	ՄԱ
42131100	Փական գնդիկային ստանդարտ 3/4 M-Fօակոմինի	հատ	1	8600	8600	ՄԱ
42131100	Փական գնդիկային ստանդարտ 1/2 օակոմինի	հատ	1	3800	3800	ՄԱ
24910000	Մոսինձ ՊՎԱ 0.4 կգ.	հատ	1	650	650	ՄԱ
31651400	Իզոլենտ ճապ. օրիգինալ	հատ	1	200	200	ՄԱ
44831500	Լուծիչ Ռոյալ 1լ.	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44810000	Ներկ դեյֆի դեղին 0.9կգ.	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
44810000	Ներկ դեյֆի սալատովայա 0.9կգ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
44810000	Ներկ դեյֆի բաց կապույտ 0.9կգ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
44810000	Ներկ դեյֆի կարմիր 0.9կգ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
44530000	Մուֆտ 1/2 չուգուն	հատ	3	450	1350	ՄԱ
31500000	Լամպ A60 10W E27 6500K KES-122K2LED	հատ	10	880	8800	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ ColorEXpert 81266012 60*5*44մմ	հատ	1	600	600	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ ColorEXpert 81267512 75*5*մմ	հատ	1	600	600	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց նարնջագույն /կապույտ +սև	հատ	2	450	900	ՄԱ

44530000	Մուֆտ 1/2 չուզուն	հատ	2	450	900	ՄԱ
44530000	Բայոն նիկել 1/2 Venus	հատ	2	400	800	ՄԱ
44100000	Վզրիվնիկ 3 BAR	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
30192233	Սիլիկոն կարմիր փոքր 50գր. SA115	հատ	3	600	1800	ՄԱ
31221241	Պտուտակ սեմսկա սուր 4,2*32 20h	հատ	2	220	440	ՄԱ
44531110	Պտուտակ փայտե 4*20 30 h	հատ	1	180	180	ՄԱ
44531110	Պտուտակ փայտե 4*30 30 h	հատ	1	200	200	ՄԱ
44531110	Պտուտակ փայտե 3,5*50 30 h	հատ	1	250	250	ՄԱ
44531110	Պտուտակ փայտե 4*50 30 h	հատ	1	290	290	ՄԱ
44411752	Բաք ռաշիբիտելնի	հատ	1	14000	14000	ՄԱ
30192233	Սիլիկոն UNIVERSAL սպիտակ 280 մլ	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
	Կենցաղային կյուլթեր				100000	ՄԱ
39831246	Ամանի հեղուկ	հատ	10	900	9000	ՄԱ
33761100	Թուղթ զուգարանի	հատ	50	160	8000	ՄԱ
39221410	Ավել	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ	տուփ	20	350	7000	ՄԱ
39811300	Օդափոխիչ	հատ	10	600	6000	ՄԱ
39831247	Սաքրոդ միջոց	հատ	10	850	8500	ՄԱ
39821100	Ժավել	հատ	10	450	4500	ՄԱ
39812100	Մաստիկա	հատ	5	600	3000	ՄԱ
39830000	Ռախշա	հատ	10	300	3000	ՄԱ
39831270	Սպունգ	հատ	20	250	5000	ՄԱ
39831282	Սաքրոդ կտոր	հատ	10	300	3000	ՄԱ
39831283	Սաքրոդ կտոր	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39221500	Սաքրոդ միլ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
39121200	Սեղան մանկական	հատ	15	20000	300000	ՄԱ
39141120	Պահարան մանկական	հատ	3	45000	135000	ՄԱ
39121100	Գրասեղան	հատ	1	45000	45000	ՄԱ
39141260	Պահարան մեծ	հատ	1	90000	90000	ՄԱ
33141129	Դիմակ	տուփ	20	1500	30000	ՄԱ
33141156	Ձեռնոց	տուփ	1	6500	6500	ՄԱ